EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5019/2023

CONTRATO C.M. Nº 16/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

CONTRATADA:  E.P. EMPREENDIMENTO E CONSTRUÇÃO LTDA -EPP

OBJETO:  Contratação de empresa especializada para recuperação e correção

preventiva da sede da Câmara Municipal de São Caetano do Sul (Edifício Oswaldo

Samuel Massei), conforme Projeto Básico – Temo de Referência (Anexo I) da Carta

Convite nº 07/2023.

VALOR GLOBAL: R$ 316.901,36 (trezentos e dezesseis mil, novecentos e um

reais e trinta e seis centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: número 01.01.01.01.031.0001.2089.33903900 —

Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 60 (sessenta) dias, com início em 29 de novembro de

2023 e término em 28 de janeiro de 2024.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 29 de novembro de 2023.

São Caetano do Sul, 29 de novembro de 2023.

ECLERSON PIO MIELO

Presidente